
PACHET MATERIALE ELECTRICE + BATERII

I.D.: 73924153

Data publicarii	07.10.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 635,29 RON - 635,29 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1. TUB LED 18W OFFICE 1200MM - 4 BUC X 11.7647 RON/BUC = 47.06 RON 2. NLK5U003 LED 3W+SET PICTOGRAME - 3 BUC X 96.6387 RON/BUC = 289.92 RON 3. BATERII R6 - 100 BUC X 1.6807 RON/BUC = 168.07 RON 4. BATERII R3 - 50 BUC X 1.6807 RON/BUC = 84.03 RON 5. BATERIE CR2032 DURACELL - 10 BUC X 4.6218 RON/BUC = 46.22 RON TOTAL PACHET: 635.29 RON
